
číslo 0číslo 000 číslo 00 číslo 1 číslo 2 číslo 3 číslo 10

číslo 10
gramáž: 6 g

číslo 000
0,8 g

číslo 00
1g

číslo 0
1,5 g

číslo 1
2,5 g

číslo 2
3,5 g

číslo 3
4,5 g

Lucka
gramáž: 3 g

Lucka

Pstruhové rotačky VaŠkOVkY  
   - spolehlivý český výrobek

Pstruhové rotačky VAŠKOVKY, dnes už s tradicí kvality a překvapivou rotační vířivostí, klidným chodem  
ve všech vodních sloupcích, zvlášť výraznou dráždivostí, vyprovokují nejen lososovité, ale všechny dravce.  
Zvlášť štiky, okouny, boleny, ale i tlouště, jelce a spletou se i lipani, dokonce parma, ostroretka a další. 

S rotačkami se dá lovit i s vysokých břehů, kdy vlasec svírá pod vodou tupý úhel. Jejich pohyb není stereotypní,  
ale citlivě reagují na zrychlení vláčením. Po dopadu do vody ihned a velmi dobře, ba překvapivě pracují  
i při vedení směrem po proudu. To vše znásobuje jejich chytlavost a účinnost.

V současné době jsme navázali na tradiční výrobu rotačních třpytek pana Bedřicha Vaška z Karolinky.
Obnovujeme jeho původní sortiment VAŠKOVeK - velikost č. 00, č. 000, Lucky.

www.vaskovky.cz
E-mail: info@vaskovky.cz

BareVné PrOVedení

rOTAčKY č. 0, č. 1, č. 2, Lucka

stříbrná černázlatá bronzová

BareVné PrOVedení

rOTAčKY č. 000, č. 00, č. 3, č.10

stříbrná zlatá černá

Pan Bedřich Vašek  
z Karolinky.


